
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Tudela de Duero

+ Órgano de contratación de la entidad Junta de Gobierno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Tudela de Duero

c)   Número de expediente 0009/2012

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Administrativo especial

 b) Descripción

 AUTORIZACIÓN PARA LA EXPLOTACIÓN DE KIOSCO SITUADO EN CRTA SORIA JUNTO AL 
PUENTE DEL MUNICIPIO

e) Establecimiento de un acuerdo marco 
(en su caso)

NO

f) Sistema dinámico de adquisición (en su 
caso)

NO

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 01-01-1970
B.O.P.: 16-03-2012

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 300,00 €.  Importe total 300,00 €.
 EL CANON MÍNIMO A ABONAR SERÁ DE 300,00 € AL AÑO. 

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TUDELADUER/2012/000007   Fecha de publicación: 20 Junio de 2012

  

  
TUDELA DE DUERO, 20 de junio de 2012.  SIRA ALVAREZ MARTÍNEZ.

SECRETARIA.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


 5. Adjudicación 

a) Fecha 20-04-2012

b) Contratista Mª DEL CARMEN MINGUEZ SENOVILLA 09299405E

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 300,00 €.  Importe total 300,00 €.
 ANUALES 

 

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TUDELADUER/2012/000007   Fecha de publicación: 20 Junio de 2012

  

  
TUDELA DE DUERO, 20 de junio de 2012.  SIRA ALVAREZ MARTÍNEZ.

SECRETARIA.


